
 

 
 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2005 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 757 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. rugpjūčio 16 d. įsakymo Nr. ĮV-687 

 redakcija) 

BIBLIOTEKOS FONDO BENDROSIOS 

APSKAITOS KNYGA 

PRADĖTA  ___________ BAIGTA ___________ 



 
Dokumentų gavimas 

 

 

Įrašo 

data 

 

Įrašo 

eilės 
Nr. 

 

Lydimojo 

dokumento 
arba 

sutarties 

Nr. 

 

Įsigijimo 

būdas 

 

Tiekėjas 

 

Gauta 

dokumentų, iš 
viso 

 

 

Dokumentų, įrašytų  

į inventoriaus knygą 

 

Knygų 

 

Garsinių 

dok. 

 

Regimųjų 

dok. 

 

Garsinių 

regimųjų 
dok. 

Vaizdinių 

dok. 

(išskyrus 
knygas) 

Kartogra-

finių dok. 

(išskyrus 
knygas) 

 

Natų 

dok. 

 

Rank- 

raštinių 
dok. 

 

El. dok. 

fizinėse 
laikmenose 

 

Mikro 

kopijų 

 

Bibliotekos 

valdomų 
el. dok. 

 

Tęstinių 

leidinių 

 

Žurnalų 

 

Laikraščių 

 

Trimačių  

dok. 

 

Grupuoja-

mųjų dok. 
 

 

Kitų 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Suma 
Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Sąl. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Meti-

nių 

kompl. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Eur cnt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

                                            

 

 
tęsinys 

 

Dokumentų paskirstymas pagal turinį, fiz. vnt. Dokumentų paskirstymas pagal kalbas, fiz. vnt. Dokumentų paskirstymas pagal finansavimo šaltinius, fiz. vnt. 

 

 
 

0 

 

 
 

1 

 

 
 

2 

 

 
 

3 

 

 
 

5 

 

 
 

6 

 

 
 

7 

 

 
 

8 

 

 
 

Grožinė 

literatūra 

 

 
 

9 

 

 
 

Nenurodyta 

 

Lietuvių 

kalba 

Užsienio kalbomis 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Europos 

Sąjungos, 
užsienio 

valstybių ir 

tarptautinių 

organizacijų 
lėšos 

Kitos lėšos Anglų  

kalba 

Rusų  

kalba 

Vokiečių 

kalba 

Prancūzų 

kalba 

Kitomis 

kalbomis 

Įrašoma 

pagal 

bibliotekos 

poreikį 

Be kalbos 

požymio 

45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
Dokumentų nurašymas 

 

Įrašo 

data 

Akto 

eilės 

Nr. 

Nurašymo priežastys Nurašyta dokumentų 

Nusidė-

vėjo 

fiziškai 

arba 
funk-

ciškai 

(tech-

nolo- 
giškai) 

Turinio 

požiū-

riu tapo 

neaktu-
alūs 

Varto-

tojų 

sugadinti 

ir (ar) 
prarasti 

Perduoti 

kitoms 

biblio-

tekoms 

Dėl kitų 

priežas-

čių 

prarasti 
dok. 

Dokumentų, 

iš viso 

 

Dokumentų, įrašytų į 

inventoriaus knygą 

Knygų Garsinių 

dok. 

Regimųjų 

dok. 

Garsinių 

regimųjų 

dok. 

Vaizdinių 

dok. 

(išskyrus 

knygas) 

Kartografi

nių dok. 

(išskyrus 

knygas) 

Natų 

dok. 

Rank 

raštinių 

dok. 

El. dok. 

fizinėse 

laikmeno-

se 

Mikro 

kopijų 

Biblioteko

s valdomų 

el. dok. 

Tęstinių 

leidinių 

Žurnalų Laikraščių Trimačių dok. Gru-

puoja-

mųjų 

dok. 
 

Kitų 

Fiz. 
vnt. 

Pav-
ad. 

Fiz. 
vnt. 

Pav-
ad. 

Suma 
Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pav-
ad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Sąl. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. 

Meti-

nių 

kompl. 

Pa- 
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Pa- 
vad. 

Fiz. 
vnt. 

Fiz. 
vnt. 

Pa-
vad. Eur cnt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 

                                              

                                              

                                              

                                              

                                              

                                              

                                              

                                              

 

 
tęsinys 

 

Dokumentų paskirstymas pagal turinį, fiz. vnt. Dokumentų paskirstymas pagal kalbas, fiz. vnt. Dokumentų paskirstymas pagal finansavimo šaltinius, fiz. vnt. 

 

 

 
0 

 

 

 
1 

 

 

 
2 

 

 

 
3 

 

 

 
5 

 

 

 
6 

 

 

 
7 

 

 

 
8 

 

 

 
Grožinė 

literatūra 

 

 

 
9 

 

 

 
Nenurodyta 

 
Lietuvių 

kalba 

Užsienio kalbomis 

Lietuvos 

Respublikos 
valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Europos 

Sąjungos, 

užsienio 
valstybių ir 

tarptautinių 

organizacijų 

lėšos 

Kitos lėšos Anglų  

kalba 

Rusų  

kalba 

Vokiečių 

kalba 

Prancūzų 

kalba 

Kitomis 

kalbomis 

Įrašoma 
pagal 

bibliotekos 

poreikį 

Be kalbos 

požymio 

47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
Bibliotekos fondo judėjimas 

 

  

Dokumentų, 

iš viso 
 

 

Dokumentų, įrašytų į 

inventoriaus knygą 

 

Knygų 

 

Garsinių 

dok. 

 

Regimųjų 

dok. 

 

Garsinių 

regimųjų 
dok. 

 

Vaizdinių 

dok. 
(išskyrus 

knygas) 

 

Kartografi-

nių dok. 
(išskyrus 

knygas) 

 

Natų 

dok. 

 

Rank- 

raštinių 
dok. 

 

El. dok. 

fizinėse 
laikmenose 

 

Mikro 

kopijų 

 

Bibliotekos 

valdomų el. 
dok. 

 

Tęstinių 

leidinių 

 

Žurnalų 

 

Laikraščių 

 

Trimačių dok. 

 

Grupuoja-

mųjų dok. 
 

 

Kitų 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Suma 
Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Sąl. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa-

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa- 

vad. 

Meti-

nių 

kompl. 

Pa- 

vad. 

Fiz. 

vnt. 

Pa- 

vad. 
Fiz. vnt. 

Fiz. 

vnt. 

Pa- 

vad. 
Eur cnt 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 

20.... m. pr. yra                                        

20.... m. gauta                                        

20.... m. nurašyta                                        

20.... m. pr. yra                                        

20.... m. gauta                                        

20.... m. nurašyta                                        

 

 
tęsinys 

 

Dokumentų paskirstymas pagal turinį, fiz. vnt. Dokumentų paskirstymas pagal kalbas, fiz. vnt. Dokumentų paskirstymas pagal finansavimo šaltinius, fiz. vnt. 

 

 

 

0 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

 

5 

 

 

 

6 

 

 

 

7 

 

 

 

8 

 

 

 

Grožinė 
literatūra 

 

 

 

9 

 

 

 

Nenurodyta 

 

Lietuvių 
kalba 

Užsienio kalbomis 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 
biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Europos 

Sąjungos, 

užsienio 

valstybių ir 
tarptautinių 

organizacijų 

lėšos 

Kitos lėšos Anglų  

kalba 

Rusų  

kalba 

Vokiečių 

kalba 

Prancūzų 

kalba 

Kitomis 

kalbomis 

Įrašoma 
pagal 

bibliotekos 

poreikį 

Be kalbos 

požymio 

40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 

                       

                       

                       

                       

                       

                       

 


